[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
(второй созыв)
РЕШЕНИЕ

               от 26 декабря 2013 года                                  .
№ 241/71
г. Лабинск

О признании утратившим силу решения Совета

Лабинского городского поселения Лабинского района

от 29 ноября 2013 года № 236/39 «О передаче полномочий по комплектованию библиотечного фонда Лабинского городского поселения Лабинского района муниципальному образованию Лабинский район»

В связи с протестом Лабинской межрайонной прокуратурой на решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 29 ноября 2013 года №236/39 «О передаче полномочий по комплектованию библиотечного фонда Лабинского городского поселения Лабинского района муниципальному образованию Лабинский район», Совет Лабинского городского поселения Лабинского района р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 29 ноября 2013 года №236/39 «О передаче полномочий по комплектованию библиотечного фонда Лабинского городского поселения  Лабинского  района муниципальному образованию Лабинский район».
2. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения (Переходько) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и законности Лабинского городского поселения Лабинского района (Садчиков).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лабинского городского

поселения Лабинского района                                                               А.Н.Матыченко

Председатель Совета Лабинского

городского поселения Лабинского района                                               В.В.Захарова